
Bekaert A/S

c/o Pricewaterhousecoopers, Strandvejen 44, DK-
2900 Hellerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Annual Report for 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 26 21 82 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/5 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 25/5 2018*

Per Gunnar Mikael
Andersson
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger

Company Information

4

Ledelsesberetning

Management's Review

5

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

6

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

7

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Bekaert A/S
c/o Pricewaterhousecoopers
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 21 82 17
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Gentofte
Municipality of reg. office: Vejle

Bestyrelse
Board of Directors

Vincent Carlier, formand (*Chairman*)
Serge Gerard Piceu
Per Gunnar Mikael Andersson

Direktion
Executive Board

Per Gunnar Mikael Andersson

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Bekaert A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er salgsagent på det danske marked for Bekaert-koncernen - en af verdens ledende producenter af ståltrådsprodukter med hovedkontor i Belgien.

Virksomhedens indtægter består hovedsageligt af videresalg af koncernens produkter fra eget lager i Danmark og kommission for salgsformidling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 706.180, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.506.675.

Salget har ikke været som forventet, men forventes forbedret fremadrettet.

Financial Statements of Bekaert A/S for 2017 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The Company acts as sales agent on the Danish market for the Bekaert Group - one of the world's leading manufacturer of wire products with headquarter in Belgium.

The Company's income primarily consist of resale of the Group's products from own stock in Denmark as well as commission of sales.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a profit of DKK 706,180, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,506,675.

Sales have not been as expected but are expected to be improved in the future.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		1.859.013	1.792.723
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	1	-553.784	-1.193.996
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		-381.629	-360.197
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		923.600	238.530
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		923.600	238.530
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		424	118
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-13.540	-13.602
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		910.484	225.046
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-204.304	-53.160
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		706.180	171.886

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		500.000	1.100.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		206.180	-928.114
		706.180	171.886

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.689	6.564
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	3.689	6.564
Deposita <i>Deposits</i>		0	25.875
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		0	25.875
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.689	32.439
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.024.631	1.325.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		3.178.091	2.180.601
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	6	0	4.943
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	32.962
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		1.819	60.537
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		3.179.910	2.279.043
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.822	113.226
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		4.208.363	3.718.160
Aktiver <i>Assets</i>		4.212.052	3.750.599

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		506.675	300.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		500.000	1.100.000
Egenkapital Equity	5	1.506.675	1.900.495
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	6	1.212	0
Hensatte forpligtelser Provisions		1.212	0
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		971.135	1.064.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.112.789	90.037
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	20.071
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		108.149	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		512.092	675.686
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		2.704.165	1.850.104
Gældsforpligtelser Debt		2.704.165	1.850.104
Passiver Liabilities and equity		4.212.052	3.750.599
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
1 Medarbejderforhold <i>Staff</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	11.291	7.887
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	1.196	4.035
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	1.053	1.680
	<u>13.540</u>	<u>13.602</u>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	198.149	49.038
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	6.155	4.122
	<u>204.304</u>	<u>53.160</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	65.185
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>65.185</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	58.621
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.875
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>61.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>3.689</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3 år</u> 3 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	300.495	1.100.000	1.900.495
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	206.180	500.000	706.180
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	506.675	500.000	1.506.675

6 Hensættelse til udskudt skat

Provision for deferred tax

	2017 DKK	2016 DKK
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	141	680
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>	0	-5.623
Skattemæssigt underskud til fremførelse <i>Tax loss carry-forward</i>	1.071	0
Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i>	0	4.943
	1.212	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.
Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the current tax rate.

Udskudt skatteaktiv

Deferred tax asset

Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i>	0	4.943
Regnskabsmæssig værdi <i>Carrying amount</i>	0	4.943

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK	DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb <i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>	0	220.508

8 Nærtstående parter

Related parties

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

N.V. Bekaert S.A.

Belgien / Belgium

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
